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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 52 
hallituksen esityksen johdosta laiksi veronkantolain muuttami­
sesta 

Eduskunta on 2 pa1vana lokakuuta 1981 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
142 laiksi veronkantolain muuttamisesta. 

Useimmat välittömässä verotuksessa mak­
suunpantavat verot ja maksut voidaan maksaa 
postiin tai Postipankkiin eräpäivän jälkeen ns. 
jälkikantoaikana. Samalla on verovelvollisen 
suoritettava säädetyt viivästysseuraamukset. Jäl­
kikanto on ollut käytössä valtiovarainministe­
riön päätöksen perusteella vuodesta 1960 al­
kaen ja eräitä valtionveroja koskien jo aikai­
semminkin. Vuonna 1980 jälkikantaa tehos­
tettiin lähettämällä verovelvollisille ilmoitus 
eräpäivänä maksamatta jätetyistä veroista ja 
maksuista. Valtioneuvoston oikeuskansleri on 
kuitenkin tämän jälkeen katsonut, että ilmoi­
tusten lähettämiseltä veron maksamatta jättä­
misestä puuttui laillisuusperuste, minkä vuoksi 
ilmoitusmenettely jouduttiin verohallinnossa ko­
kokonaan keskeyttämään. 

Verohallinnossa kannettavia veroja ja mak-

Helsingissä 16 päivänä lokakuuta 1981 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Hokkanen, 
Jokela, M. Järvenpää, Koppanen, Linna, Man-
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suja oli kuluvan vuoden kesäkuun paattyessä 
maksamatta yhteensä lähes 3,6 miljardia mark­
kaa. Näiden verojäämien kasvun hillitsemi­
seksi ja perintämenettelyn asianmukaiseksi 
sääntelemiseksi veronkantolakiin ehdotetaan 
otettavaksi säännökset jälkikannasta ja jälki­
kannassa olevasta verosta lähetettävästä mak­
sumuistutuksesta. Samalla ehdotetaan eraat 
verojen ulosottoa ja erikoisperintää koskevat, 
nykyisin asetuksessa olevat säännökset otetta­
viksi veronkantolakiin. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

ninen, Melin, Mäki-Hakola, Niskanen, Rosnell, 
Siren, Sutinen ja Tenhiälä sekä varajäsenet 
Hautala, Koivisto, Muurman, Puolanne ja 
Tuominen. 
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